Протокол

заседания комиссии по включению кандидатов

в муниципальную базу данных одарѐнных детей и молодѐжи

города Нефтеюганска

от 31.03.2023

Присутствовали: члены комиссии по включению кандидатов муниципальную базу

данных одарѐнных детей и молодѐжи города Нефтеюганска: Линник И.А.,

Боголюбова И.Н., Вощатинская Л.А., Суркова О.В., Мумракова Г.А.

Повестка: рассмотрение документов претендентов на включение в муниципальную

базу данных одарѐнных детей и молодѐжи города Нефтеюганска по итогам 2022

года.

Решение: по итогам рассмотрения представленных документов включить в Базу

данных одарѐнных детей и молодѐжи города Нефтеюганска по итогам 2022 года

следующих кандидатов:

1.В области науки и образования

       1.1.Абдуллаев Адам Микаилович, обучающийся 3б класса МБОУ «СОШ №7»

(прилагается информация на 15 листах, в том числе одна фотография).

       1.2.Агаева Лейла Юсифовна, обучающаяся 9в класса МБОУ «Лицей №1»

(прилагается информация на 28 листах, нет фотографии)

       1.3.Березовский Семен Александрович, обучающийся 8м класса МБОУ «СОШ

№ 10» (прилагается информация на 23 листах, в том числе одна фотография).

       1.4.Буреева Анастасия Витальевна, обучающаяся 5 класса ЧОУ «Нефтеюганская

православная гимназия» (прилагается информация на 46 листах, в том числе одна

фотография).

       1.5.Гайнанов Валентин Сергеевич, обучающийся 8л класса МБОУ «СОШ № 10»

(прилагается информация на 33 листах, в том числе одна фотография).

       1.6.Жемэноае Арсений Иванович, обучающийся 4а класса МБОУ «СОШ №7»

(прилагается информация на 25 листах, в том числе одна фотография).

       1.7.Зорина Анастасия Дмитриевна, обучающаяся 3в класса МБОУ «СОШ №7»

(прилагается информация на 14 листах, в том числе одна фотография).

       1.8.Кильдигулов Данил Наилевич, обучающийся 4а класса МБОУ «Начальная

школа №15» (прилагается информация на 09 листах, в том числе одна фотография).

       1.9.Ковалѐв Максим Максимович, обучающийся 4б класса МБОУ «Начальная

школа № 15» (прилагается информация на 16 листах, в том числе одна фотография).

       1.10.Кошкин Алексей Александрович, обучающийся 11а класса МБОУ «СОШ

№ 2 им. А.И. Исаевой» (прилагается информация на 13 листах, в том числе одна

фотография).

       1.11.Кузнецов Максим Иванович, обучающийся 8г класса МБОУ «СОШ № 14»

(прилагается информация на 07 листах, в том числе одна фотография).

       1.12.Лазаренко Сергей Сергеевич, обучающийся 8а класса МБОУ «СОШ № 1»

(прилагается информация на 16 листах, в том числе одна фотография).

       1.13.Лебедькова Алѐна Андреевна, обучающаяся 4б класса МБОУ «СОШ № 3

им. А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 22листах, в том числе одна

фотография).

       1.14.Максимов Илья Романович, обучающийся 9а МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 17листах, в том числе одна

фотогр5фии).

       1.14.Николаева София Алексеевна, обучающаяся 3а класса МБОУ «Начальная

школа № 15» (прилагается информация на 13 листах, в том числе одна фотография).

       1.16.Прохорова Виолетта Александровна, обучающаяся 4б класса МБОУ СОШ

№ 3 им. А.А. Ивасенко (прилагается информация на 17 листах, в том числе одна

фотография).

       1.17.Самарский Владислав Сергеевич, обучающийся 11а класса МБОУ «СОШ

№ 2 им. А.И. Исаевой» (прилагается информация на 13 листах, в том числе две

фотографии).

       1.18.Слисков Вячеслав Викторович, обучающийся 5а класса начального общего

образования МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная» (прилагается информация на

84 листах, в том числе одна фотографии).

       1.19.Туракулова Шохзода Курбанкуловна, обучающаяся 10б класса МБОУ

«СОШ №1» (прилагается информация на 27 листах, в том числе одна фотография).

       1.20.Фаляхов Ридаль Русланович, обучающийся 8л класс МБОУ «СОШ № 10»

(прилагается информация на 36 листах, в том числе одна фотография).

       1.21.Халиуллин Марсель Валерьевич, обучающийся 8 класса МБОУ «СОШ №

10» (прилагается информация на 15 листах, в том числе одна фотография).

       1.22.Шангараев Денис Рафикович, обучающийся 7д класса МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 22 листах, в том числе одна

фотографии).

2.В области культуры и искусства

       2.1.Акавова Джаминат Темуровна, обучающаяся 8а класса МБОУ «СОШ № 14»

(прилагается информация на 37 листах, в том числе одна фотография).

       2.2.Андреева Анастасия Эдуардовна, воспитанница объединения «Образцовая

телестудия «Фокус» МБУ ДО ЦДО «Поиск», обучающаяся 9д класса МБОУ «СОШ

№ 9» (прилагается информация на 12 листах, в том числе одна фотография).

       2.3.Бабушкина Виолетта Артѐмовна, обучающаяся 4г класса МБОУ «Начальная

школа № 15» (прилагается информация на 16 листах, в том числе одна фотография).

       2.4.Басырова Милена Рустамовна, воспитанница образцового

хореографического ансамбля «Калейдоскоп» МБУ ДО ЦДО «Поиск», обучающаяся

7 класса МБОУ «Лицей № 1» (прилагается информация на 30 листах, в том числе

одна фотография).

       2.5.Борисова Ева Алексеевна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 4в класса МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»

(прилагается информация на 56 листах, в том числе одна фотография).

       2.6.Борисова Сабина Дмитриевна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 7в класса МБОУ «СОШ № 3 им. А.А.Ивасенко»

(прилагается информация на 57 листах, в том числе две фотографии).

       2.7.Вагина Вероника Андреевна, обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ № 14»

(прилагается информация на 44 листах, в том числе одна фотография).

       2.8.Габбасова Арина Радиковна, обучающаяся 3б класса МБОУ «СОШ № 14»

(прилагается информация на 20 листах, в том числе одна фотография).

       2.9.Галимова Амина Руслановна, обучающаяся 7д класса МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 27листах, фотографии нет).

       2.10.Гамзаева Минара Муратовна, обучающаяся 11 класса МБОУ «СОШ №14»

(прилагается информация на 24 листах, в том числе одна фотография).

       2.11.Горных Ева Максимовна, обучающаяся 8а класса МБОУ «СОШ №1»

(прилагается информация на 40 листах, в том числе одна фотография).

       2.12.Дементьев Михаил Сергеевич, воспитанник объединения «Образцовая

детская телестудия «Фокус» МБУ ДО ЦДО «Поиск», обучающийся 9 класса МБОУ

«СОШ № 9» (прилагается информация на 11 листах, в том числе одна фотография).

       2.13.Денисенко Анастасия Анатольевна, обучающаяся 11 класса МБОУ «СОШ

№14» (прилагается информация на 21 листе, в том числе одна фотография).

       2.14.Емельянова Полина Руслановна, обучающаяся 6 б класса МБОУ «СОШ №

5 «Многопрофильная» (прилагается информация на 19 листах, фотографии нет).

       2.15.Ибрагимова Камила Наилевна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 8а класса_ МБОУ «СОШ № 9» (прилагается информация

на 89 листах, в том числе одна фотография).

       2.16.Иванова Виктория Сергеевна, обучающаяся 3б класса МБОУ «СОШ №14»

(прилагается информация на 15 листах, в том числе одна фотография).

       2.17.Керимова Наргиз Орхан кызы, обучающаяся 2г класса МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 63 листах, в том числе одна

фотография).

       2.18.Кармова Суюнбике Рустамовна, обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ

№14» (прилагается информация на 38 листах, в том числе одна фотография).

       2.19.Кох Прохор Кондратович, обучающийся 2 класса ЧОУ «Нефтеюганская

православная гимназия» (прилагается информация на 51 листе, в том числе одна

фотография).

2.20.Кривенко Светлана Олеговна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 3а класса МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»

(прилагается информация на 100 листах, в том числе две фотография).

       2.21.Кузнецова Ксения Александровна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 2а класса_ МБОУ СОШ №1 (прилагается информация на

42 листах, в том числе одна фотография).

        2.22.Куренкова Дарья Константиновна, воспитанница объединения

«Образцовый хореографический ансамбль «Калейдоскоп» МБУ ЦДО ДО «Поиск»,

обучающаяся 7а класса МБОУ «Лицей №1» (прилагается информация на 28 листах,

в том числе одна фотография).

       2.23.Курманова Адриана Артуровна, обучающаяся 3в класса МБОУ «Начальная

школа №15» (прилагается информация на 28 листах, в том числе одна фотография).

       2.23.Мазур Анна Александровна, воспитанница объединения «Образцовая

детская телестудия «Фокус», обучающаяся 9класса МБОУ «СОШ № 13»

(прилагается информация на 14 листах, в том числе одна фотография).

       2.25.Мартюшев Данил Александрович, обучающийся 1в класса МБОУ

«Начальная школа №15» (прилагается информация на 16 листах, в том числе одна

фотография).

       2.26.Мингазова Азалия Ильшатовна, обучающаяся 5а класса МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 10 листах, фотографии нет).

       2.27.Нарайкина Анна Александровна, обучающаяся 4а класса МБОУ

«Начальная школа №15» (прилагается информация на 09 листах, в том числе одна

фотография).

       2.28.Недоступ Максим Витальевич, воспитанник объединения «Образцовая

детская телестудия «Фокус» МБУ ЦДО ДО «Поиск», обучающийся 5 класса МБОУ

«Лицей №1» (прилагается информация на 11 листах, в том числе одна фотография).

       2.29. Нефедова Кира Алексеевна, обучающаяся 9а класса МБОУ «СОШ № 3 им.

А.А.Ивасенко (прилагается информация на 19 листах, в том числе одна

фотография).

       2.30.Нуриахметова Диана Дамировна,  воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ №7» (прилагается информация

на 94 листах, в том числе одна фотография).

         2.31.Пальянова Полина Петровна, воспитанница объединения «Образцовая

детская телестудия «Фокус» МБУ ДО ЦДО «Поиск», обучающаяся 8класса МБОУ

«СОШ № 2 им.А.И.Исаевой» (прилагается информация на 12 листах, в том числе

одна фотография).
       2.32.Пичкаскова Софья Сергеевна, воспитанница объединения «Детский

ансамбль народной песни «Лад» МБУ ДО ЦДО «Поиск», обучающаяся 5 класса

МБОУ «СОКШ № 4» (прилагается информация на 14 листах, в том числе одна

фотография).

       2.33.Подгорнова Евгения Валерьевна, обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ

№14» (прилагается информация на 17 листах, в том числе одна фотография).

       2.34.Ребенок Ксения Андреевна, воспитанница объединения «Образцовая

детская телестудия «Фокус», обучающаяся 7 класса МБОУ «СОШ № 2 им.

А.И.Исаевой» (прилагается информация на 12 листах, в том числе одна

фотография).

       2.35.Сайтиева Яна Андреевна, обучающаяся 4г класса МБОУ «Начальная школа

№ 15» (прилагается информация на 13 листах, в том числе одна фотография).

       2.36.Салищева Медея Эрнстовна, обучающаяся 9в класса МБОУ «Лицей №1»

(прилагается информация на 12 листах, нет фотографии)

       2.37.Стадник София Денисовна, обучающаяся 1а класса МБОУ «Начальная

школа №15» (прилагается информация на 12 листах, в том числе одна фотография).

       2.38.Такиева Аделина Алмазовна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 3а класса МБОУ «СОШ № 10» (прилагается информация

на 71 листах, в том числе одна фотография).

       2.39.Тополь Варвара Витальевна, обучающаяся 4а класса МБОУ «СОШ № 3 им.

А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 17 листах, в том числе одна

фотография).

       2.40.Хуснутдинова Камила Руслановна,  воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества», обучающаяся 6а класса МБОУ «СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко»

(прилагается информация на 94 листах, в том числе одна фотография).

        2.41. Чеберяк Виктория Владимировна, обучающаяся 4а класса МБОУ «СОШ

№ 3 им.А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 15 листах, в том числе одна

фотография).
       2.42.Чир Валерия Артѐмовна, воспитанница детского хореографического

ансамбля «Надежда» МБУ ЦДО ДО «Поиск», обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №

5 «Многопрофильная» (прилагается информация на 11 листах, в том числе одна

фотография).

       2.43.Шергина Дарья Сергеевна, обучающаяся 4в класса МБОУ «Начальная

школа № 15» (прилагается информация на 15 листах, в том числе одна фотография).

3.В области физической культуры и спорта

       3.1.Егорова Арина Александровна, обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ №14»

(прилагается информация на 23 листах, в том числе одна фотография).

       3.2.Ерохин Вадим Сергеевич, обучающийся 4в класса МБОУ «Начальная школа

№15» (прилагается информация на 07 листах, в том числе одна фотография).

       3.3.Исломов Матин Фаррухович, обучающийся 7а класса МБОУ «СОШ №14»

(прилагается информация на 34 листах, в том числе одна фотография).

       3.4.Лозовская Полина Максимовна, обучающаяся 9б класса МБОУ «СОШ № 3

им. А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 30 листах, в том числе одна

фотография).

       3.5.Просоедов Николай Алексеевич, обучающийся 9а класса МБОУ «СОШ №

14» (прилагается информация на 34 листах, в том числе одна фотография).

       3.6.Рамазанова Анастасия Максимовна, обучающаяся 7а класса МБОУ «Лицей

№1» (прилагается информация на 13 листах, в том числе одна фотография).

       3.7.Шихалиева Зайнап Эльдаровна, обучающаяся 7а класса МБОУ «СОШ №14»

(прилагается информация на 21 листах, в том числе одна фотография).

       3.8.Уткина Варвара Сергеевна, обучающаяся 6б класса МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная» (прилагается информация на 17 листах, нет фотографии).

4. Социально – значимая, общественная деятельность

       4.1.Кузнецова Виктория Александровна, обучающаяся 9а класса МБОУ «СОШ

№ 3 им. А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 37 листах, в том числе одна

фотография).

       4.2.Носов Евгений Дмитриевич, обучающийся 10а класса МБОУ «СОШ № 7»

(прилагается информация на 18листах, в том числе одна фотография).

       4.3.Патрушева Анастасия Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 7» (прилагается информация на 26 листах, в том числе одна фотография).

       4.4.Сурков Георгий Игоревич, обучающийся 10а класса МБОУ «СОШ № 7»

(прилагается информация на 33 листах, в том числе одна фотография).

       4.5.Чурбанов Тимофей Юрьевич, обучающийся 11б класса МБОУ «СОШ № 3

им. А.А.Ивасенко» (прилагается информация на 33 листах, в том числе одна

фотография).

Председатель комиссии                                                                   И.А.Линник

Секретарь комиссии                                                                        И.Н. Боголюбова